
b) zaslat e-mailem 

Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Příloha Č. 2 Směrnice MPO Č. 7/2019 

ZÁZNAM O PŘIJETÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

(podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů) 

Žadatel: 

(u fyzické osoby jméno a příjmení, datum narození; u právnické osoby název a IČ) 

Adresa (bydliště nebo sídlo): 

Telefon: e-mail: ~

žádá Městskou policii Ostrava o poskytnutí informace (vymezení rozsahu a obsahu požadovaných 

informací): 

‚ éĺ ' 
/ ~os~~ 

T~C- ľc č:« 

~ ? l 
~ - n Zoz3  - e ~ ~ 

/ 
,  ~ ~~.. 

/ ~ OSf4ux-- G C cDCr %~ - íI9 
3ď,4

 7

á-

. 
y*‚ '  G~a~-cr  Cc ~l~j ≥' Č  .S 4~ ~L4/ -~~~

Gs ľ 2LrC, fČ ť'd ď a~ a c 

G
způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob) 

(u. fyzické osoby bez trvalého pobytu adresa pro doručování, 

u právnické osoby identifikační číslo a adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla) 

a) zaslat na adresu 

Datum přijetí žádosti: 

Datum sepsání tohoto záznamu: 

Podpis žadatele: 

Ó? 1Z . 2vz3 

2. Tz 2č2z J 

jméno, příjmení, funkce a podpis zaměstnance MPO sepisujícího záznam 

5~d16>fLartlt tttCSiv v3c,ava 
městská police _. -- ~---.... ...._.._._. .... 
ZPRACOV. DOŠLo 

8 

._. . .__ . _ 

-12- 2023 

.... . . 
Č.DOPOR. 

UKL.ZNAK PRILOHY POČET 
LISTŮ 

SK.ZN./LH. Č J ~ 

Pozn.: V případě, že: 

- nedostatek údajů o žadateli brání postupu vyřízení žádosti o informaci, vyzve MPO žadatele ve lhůtě do 7 
kalendářních dnů ode dne podání žádosti, aby žádost dopinil; nevyhoví-li žadatel této výzvě do 30 

kalendářních dnů ode dne jejího doručení, MPO žádost odloží; 

- je žádost nesrozumitelná nebo není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je formulována příliš obecně, 

vyzve MPO žadatele ve lhůtě do 7 kalendářních dnů od podání žádosti, aby žádost upřesnil, neupřesní-li 

žadatel žádost do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy, MPO rozhodne o odmítnutí žádosti. 

Po zpracování informace může být žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na vyhledání a poskytnutí 

informace. 

IBC Moravskoslezského kraje 
Nemocniční 11/3328 
70200 Ostrava-Moravská Ostrava 

1/1 www.mpostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 
info' mpostrava.cz 

OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Příloha č. 2 Směrnice MPO Č. 7/2019 

ZÁZNAM O PŘIJETÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

(podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů) 

Žadatel: 

(u fyzické osoby jméno a příjmení, datum narození; u právnické osoby název a IČ) 

Adresa (bydliště nebo sídlo): 

Telefon:  e-mail• 

žádá Městskou policii Ostrava o poskytnutí informace (vymezení rozsahu a obsahu požadovaných 

informací): 

`
/ ' ' `~c't!~~~n' ~<~~ o ~u ~~ ~.~2. 23 ~  

~ 
v}'  ~r »'~ C . ~ C ň !-O~ C_~' ~  7 V 2 U:~~ ~- ~ 

Q  2J(_$  I'::. 
v 70• -12 4~' ‚ 

1'T 1 hL L :L_ L Že vv2.1~ ',cL ‚ , QLv 

n  

_ T) Yoc JJC 3- V  .S  I</  4 Y ~ .s ~ ĉ  ~ ~ l L S ~ ~ ~ C~ n :1_ l~ p  i  ~J- L i t rY1 ' 

~ Li . I,~ f~; ~, ,c Z . L~-

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob) 
(u fyzické osoby bez trvalého pobytu adresa pro doručovaní, 

u právnické osoby identifikační číslo a adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla) 

a) zaslat na adresu  

b) zaslat e-mailem 

Datum přijetí žádosti: 

Datum sepsání tohoto záznamu: 

Podpis žadatele: 

~. 72~

~. 42. 2 23 

jméno, příjmení, funkce a podpis zaměstnance MPO sepisujícího záznam 

Pozn.: V případě, že: 

- nedostatek údajů o žadateli brání postupu vyřízení žádosti o informaci, vyzve MPO žadatele ve lhůtě do 7 

kalendářních dnů ode dne podání žádosti, aby žádost dopinil; nevyhoví-li žadatel této výzvě do 30 

kalendářních dnů ode dne jejího doručení, MPO žádost odloží; 

- je žádost nesrozumitelná nebo není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je formulována příliš obecně, 

vyzve MPO žadatele ve lhůtě do 7 kalendářních dnů od podání žádosti, aby žádost upřesnil, neupřesní-li 

žadatel žádost do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy, MPO rozhodne o odmítnutí žádosti. 

Po zpracování informace může být žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na vyhledání a poskytnutí 

informace. 

IBC Moravskoslezského kraje IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Nemocniční 11/3328 Číslo účtu 27-1649297309/0800 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava ID DS 5zubv7w 

1/1 www.mpostrava.cz info@mpostrava.cz 



Statutární město Ostrava 
Městská policie 

ZÁZNAM O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÝ INFORMACE 

(podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů) 

Žadatel: 

Adresa (bydliště nebo sídlo): 

Statutarr?1 tllesio L'strava 
,,,,: •,::.,. -. ~;,~~._;., 

~
.,.~...•,..«• 
z.~uacov. óoš~.. 

13 -i2- ?02.3 
~uki..zUak ;•srn
c 
q ~ r.. zU. /u.. . .. 

c. oóroá.~ 

^OČE1 
UČTU 

.~_ ...ww.....L...aa _ ...~.~._~,..~.~~.._........,....~µ 
Telefon: e-mail: 

žádal Městskou policii Ostrava o poskytnutí informace (vymezení rozsahu a obsahu požadovaných 

informací) týkajících se řešení přestupku ze dne 7.12.2023 v čase od 10:12 hod. do 11:38 hod. na 

v Ostravě, a to: 

1. čísla přítomných strážníků, 

2. proč nebylo vozidlo odtaženo a řidiči nebyla udělena pokuta, ale domluva, 

3. o jaký přestupek se jednalo, 

4. informace k dokumentaci přestupku. 

Žádosti byly přijaty telefonicky dne 7.12.2023 a 8.12.2023. 

Při osobní schůzce konané dne 12.12.2023 v kanceláři ředitele Městské policie Ostrava byly ředitelem 

žadateli poskytnuty všechny požadované informace a vysvětlen postup strážníků dle platné legislativy. 

Požadované informace byly poskytnuty v piném rozsahu. Žadatel nepožaduje písemnou odpověd'. 

Datum přijetí žádosti: 7.12.2023 (č j.: SMO/784195/23/MP) a 8.12.2023 (SMO/781811/23/MP) 

Obě žádosti byly řádně zaevidovány. 

Svým podpisem potvrzuji správnost údajů uvedených v tomto záznamu sepsaném dne 13.12.2023. 

IBC Moravskoslezského kraje IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Nemocniční 11/3328 Číslo účtu 27-1649297309/0800 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava ID DS 5zubv7w 

1/1 www.mpostrava.cz info@mpostrava.cz 

-% ~'. ` í i ~ ~ 1. _ 
\ ® ® ® 




